Il cIL également possibie d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par
téléchargement gràLuit sur les plalefornres COLEI)S.

8. (:oût prévisionnel
1.c coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Douze millions quatre cent
cinquante mille (12 450 000) FCFA

9. (:autionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à
la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour
émettre les catltions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 10 du DDC dont
le lnolltanl s'élève à Deux cent quarante-neuf mille (249 000) F CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-
delà dc la date initiale de validité des offres. 1,’ absence de la caution de soumission délivrée par une banque de

pI-cm ier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

L' lle attestation de dom iciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par une banque de
premier rang agréée par le NIINFI
1.a quittance d’achat du Dossier de Consultation (DC) (Montant 50 000 F CFA)
7 1.a Caution de soumission timbrée et acquittée à la main, d’un montant de 249 000 (Deux
cent quarante-neuf mille) Francs CFA délivrée par un établissement Financier agréé par le
vl inistèle chargé des ï-inanccs.

1.c récépissé de consignation de la Caution de émis par la CDEC.J

Lillc iltlcsl tllion de iron exclusion des marchés publics délivrée par le DG de l’ARMP